

Mortensens salg & boligudlejning ApS

Uraniavej 6
8700 Horsens

CVR-nr. 41 68 62 51

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/12 2022

Michael Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mortensens salg & boligudlejning ApS
Uraniavej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 68 62 51
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 21.791, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.199.596.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(123.745)	(44.196)
Andre driftsomkostninger		<u>(31.976)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(155.721)	(44.196)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(145.668)	133.426
Finansielle indtægter		505.055	0
Finansielle omkostninger		<u>(225.457)</u>	<u>(383.753)</u>
Resultat før skat		(21.791)	(294.523)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(21.791)	(294.523)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.403.324)
Overført resultat		<u>(21.791)</u>	<u>1.108.801</u>
		(21.791)	(294.523)

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	5.186.086
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.186.086</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.186.086</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.215.000	11.429.034
Periodeafgrænsningsposter		0	1.536.750
Tilgodehavender		<u>6.215.000</u>	<u>12.965.784</u>
Likvide beholdninger		<u>3.347</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.218.347</u>	<u>12.965.784</u>
Aktiver i alt		<u>6.218.347</u>	<u>18.151.870</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.609.336
Overført resultat		<u>6.119.596</u>	<u>4.068.801</u>
Egenkapital		<u>6.199.596</u>	<u>7.758.137</u>
Kreditinstitutter		0	10.393.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>18.751</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.751</u>	<u>10.393.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.751</u>	<u>10.393.733</u>
Passiver i alt		<u>6.218.347</u>	<u>18.151.870</u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	3.609.336	4.068.801	7.758.137
Årets afgang	0	(1.536.750)	0	(1.536.750)
Overførsel af reserve	0	(2.072.586)	2.072.586	0
Årets resultat	0	0	(21.791)	(21.791)
Egenkapital 30. september 2022	80.000	0	6.119.596	6.199.596

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	133.426
Avance ved salg af kapitalandele	(145.668)	0
	<u>(145.668)</u>	<u>133.426</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	1.576.750	0
Tilgang i årets løb	0	1.576.750
Afgang i årets løb	(1.576.750)	0
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>1.576.750</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	3.609.336	0
Årets afgang	(3.609.336)	0
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	0	(1.536.750)
Årets resultat	0	133.426
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>5.012.660</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>0</u>	<u>3.609.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>5.186.086</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Søgrundene Etape 3 ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne H.M. Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, HM Grus ApS under frivillig likvidation, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Sjakk A/S under frivillig likvidation, Recharge City ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Gruppen ApS, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS og LL Rederi ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager 258 mio. kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.